Câmara Municipal de Pilar do Sul

INDICAÇÃO 40/2021

O vereador, que esta subscreve em conformidade
com as normas regimentais vigentes, requer nos termos do parágrafo único do artigo
290 do Regimento Interno a leitura na íntegra da presente indicação e seu posterior
envio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

indico ao Seniior Prefeito para que junto ao setor
competente realize a manutenção da via - Travessa Gumercindo Pinho, Bairro
Turvo dos Antunes.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, justifica-se este pleito tendo em
vista que a referida, sendo esta uma importante via de grande circulação de
automóveis e pessoas. Suas dimensões também requer que tenham manutenções
constantes, proporcionando assim uma maior segurança aos que nela transitam e
residem.

Desta forma, certo de poder contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus
agradecimentos.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2021.

CLAYTOM^LVARP MACHADO
Vereador - Pí

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Curdia, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \ cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões iodas as terças-fetras às 19h30min